

بعد خشک کردن موهام و زدن کرم مرطوب کننده به دست و صورت‌م رفت‌م به سمت پایین. دلم چیپس و پفک و سالاد ماکارونی میخواست.

رفت‌م توی اشپزخونه و رو به معصومه خانوم گفتم:  
\_سلام عشقم خسته نباشی.

با لبخند نگاهم کرد و گفت:

\_درمونده نباشید خانوم جان، چیزی لازم دارین؟  
\_معصومه جونم نمیدونی خونه هله هوله داریم یا نه؟

\_اره عزیزم داریم شاهرخ خان از شیر مرغ تا جون آدمیزاد توی این اشپزخونه و یخچال میزاره.

با ذوق گفتم: میشه بینم چی داریم؟

رفت سمت یه کابینت بزرگ و درشو باز کرد و با دیدن انواع و اقسام چیپس و پفک و کرانچی و لواشک و بیسکوییت و ... دهنم اب افتاد.

یه چیپس سرکه ای و کرانچی فلفلی و یه خیلی ترشک و دوتا کیک شکلاتی برداشتم که شیرین گفتم:

\_بده من خانوم براتون میارم.

چپ چپ نگاهش کردم:

چرا اینجوری حرف میزنی؟ مگه من غریبم؟

با خجالت گفت: شما خانوم این خونه ای اخه! من چی بگم بهتون؟

لازم نیست انقدر بین من و خودت فاصله بندازی شیرین خنگول. من دوستتونم مثل  
قبل الکی خجالت نکش ازم.

معصومه خانوم با لبخند نگاهم میکرد:

تو چقد مهربونی اخه!

بوسی براشون فرستادم و با گرفتن خرت و پرتام رفتم توی اتاق نشیمن و میز بزرگ  
وسط و جلوی خودم گذاشتم و لم دادم روی کاناپه.

بلند گفتم: شیرین جونم برام کاسه میاری چیپس و پفکام و توشون خالی کنم؟

به دقیقه نرسید شیرین با ظرف های توهم اومد سمتم و تند تند ظرفارو چید روی میز  
و هله هوله هام و توشون خالی کرد.

کاسه ی کرانچیم و برداشتم و زدم شبکه ی برنامه کودک و شروع کردم به دیدن فیلم  
ازدها سواران ۲. با ذوق نگاه میکردم و محو فیلم بودم و تند تند برا خودم ترشک و  
کیک شکلاتی باز میکردم و میخوردم.

یهو با شنیدن صدای شلیک خنده با ترس پریدم که کل چیپس سرکه ای هام ریخت روی میز، با غیض برگشتم که دیدم شاهرخ و شهیاد از ته دل دارن قهقهه میزنن.

باخم گفتم: زهرمار، چتونه؟ ترسیدم!

شهیاد با خنده های بلندش گفت:

\_چرا پستونک نمیاری برای خودت؟ چیپس و پفک چیه؟ دندونات مگه در اومدن؟



کاربر گرامی جهت اطلاع از زمان پارت بعدی این رمان و دسترسی راحت تر به

پارت های جدید لطفا در کانال و پیج اینستاگرام ما عضو شوید :

**جهت عضویت در کانال تلگرامی و اینستاگرامی ما روی عکس زیر کلیک کنید**

( برای عضوین در کانال تلگرامی فیلتر شکن را روشن کنید سپس کلیک کنید )

## عضویت در کانال تلگرامی رمان پلاس

اطلاع از زمان دقیق آپدیت ها / دسترسی سریعتر به پارت های جدید / اخبار سایت و..



## عضویت در پیج اینستاگرام فایل استار

اطلاع از تیزر رمان های برتر / اخبار دنیای رمان / دسترسی به نویسنده رمان ها

